Riduzione per assenza di garanzia (-15%) -15.351,00€
Regolarizzazione -2.500,00 €
redazione APE -300,00 €

VALORE FINALE           84.189,00€

Arrotondando il valore di vendita dell’immobile, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, si ottiene la cifra 
di: € 84.000,00 (ottantaquattromila/00 euro)

CONCLUSIONI

Con la presente, il sottoscritto ritiene di aver adempiuto all’incarico conferitogli e resta a disposizione del 
Giudice per qualsiasi approfondimento e/o chiarimento.

Ragusa, 17/02/2025.

Il Consulente Tecnico d’Ufficio
Ing.